
UCHWAŁA NR 222/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Świecie na lata 2021–2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 

2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Świeciu Nr 204/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Świecie na lata 2021–2026, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Świecie na lata 2021-2026 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Świecie, stanowiącym załącznik nr 2 do 

zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jerzy Wójcik 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 222/21 z dnia 4 lutego 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 178 643 479,39 171 028 229,36 34 282 568,00 3 488 875,76 26 278 544,00 49 764 929,99 57 213 311,61 37 243 311,35 7 615 250,03 4 907 134,29 2 174 378,04

Wykonanie 2019 215 711 519,68 199 785 702,87 37 608 235,00 22 464 102,71 27 885 390,00 58 289 509,71 46 577 889,13 33 738 283,29 15 925 816,81 3 640 304,14 11 933 764,00

Plan 3 kw. 2020 210 537 789,13 200 865 989,13 37 000 000,00 18 000 000,00 27 165 786,00 62 544 450,13 56 155 753,00 37 800 000,00 9 671 800,00 2 500 000,00 6 781 800,00

Wykonanie 2020 212 350 459,02 202 678 659,02 35 500 000,00 19 800 000,00 27 165 786,00 64 813 420,02 55 399 453,00 37 800 000,00 9 671 800,00 2 500 000,00 6 781 800,00

2021 191 298 221,00 186 078 221,00 37 000 000,00 10 000 000,00 27 496 340,00 54 745 881,00 56 836 000,00 38 700 000,00 5 220 000,00 3 100 000,00 1 970 000,00

2022 201 500 000,00 191 500 000,00 38 000 000,00 9 000 000,00 28 000 000,00 64 000 000,00 52 500 000,00 39 000 000,00 10 000 000,00 2 000 000,00 8 000 000,00

2023 207 500 000,00 197 500 000,00 39 000 000,00 9 000 000,00 28 500 000,00 65 000 000,00 56 000 000,00 40 000 000,00 10 000 000,00 2 000 000,00 8 000 000,00

2024 206 000 000,00 203 000 000,00 40 000 000,00 10 000 000,00 29 000 000,00 66 000 000,00 58 000 000,00 41 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

2025 212 000 000,00 209 000 000,00 41 000 000,00 10 000 000,00 29 500 000,00 67 000 000,00 61 000 000,00 42 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

2026 218 000 000,00 215 000 000,00 42 000 000,00 10 000 000,00 30 000 000,00 68 000 000,00 65 000 000,00 43 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

Strona 1 z 9

Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 176 198 110,35 149 822 477,70 56 109 352,36 0,00 0,00 535 505,87 0,00 0,00 26 375 632,65 24 571 176,000,00 2 038 177,00

Wykonanie 2019 203 123 429,59 169 077 850,51 61 604 225,01 0,00 0,00 451 348,04 0,00 0,00 34 045 579,08 42 639 000,000,00 1 915 000,00

Plan 3 kw. 2020 222 399 789,13 182 483 089,13 63 633 986,87 400 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 39 916 700,00 36 066 700,000,00 5 865 000,00

Wykonanie 2020 224 212 459,02 185 970 759,02 63 203 677,87 400 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 38 241 700,00 34 391 700,000,00 6 265 000,00

2021 209 348 221,00 174 456 971,00 65 861 118,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 34 891 250,00 32 991 250,000,00 5 630 000,00

2022 197 200 000,00 181 000 000,00 67 000 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 16 200 000,00 14 200 000,000,00 400 000,00

2023 203 200 000,00 184 000 000,00 69 000 000,00 300 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 19 200 000,00 17 200 000,000,00 0,00

2024 201 700 000,00 188 000 000,00 72 000 000,00 300 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 13 700 000,00 11 700 000,000,00 0,00

2025 209 540 000,00 193 000 000,00 73 000 000,00 300 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 16 540 000,00 14 540 000,000,00 0,00

2026 216 394 251,62 198 000 000,00 74 000 000,00 300 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 18 394 251,62 18 394 251,620,00 0,00

Strona 2 z 9

Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 2 445 369,04 2 445 369,04 4 956 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 805,00 0,00

Wykonanie 2019 12 588 090,09 2 876 612,00 4 635 849,38 84 492,34 0,00 0,00 0,00 4 421 357,04 0,00

Plan 3 kw. 2020 -11 862 000,00 0,00 12 937 507,66 75 507,66 0,00 170 911,00 0,00 12 691 089,00 11 862 000,00

Wykonanie 2020 -11 862 000,00 0,00 12 922 544,14 60 544,14 0,00 170 911,00 0,00 12 691 089,00 11 862 000,00

2021 -18 050 000,00 0,00 21 050 000,00 8 060 000,00 5 060 000,00 5 285 000,00 5 285 000,00 7 705 000,00 7 705 000,00

2022 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 605 748,38 1 605 748,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 817,00 2 980 817,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 130 000,00 0,00 3 006 612,00 2 876 612,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 743,00 2 863 743,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 748,38 1 605 748,38 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 17 612 497,90 0,00 21 205 751,66 26 162 556,660,00

Wykonanie 2019 x x x x 130 000,00 14 708 947,24 0,00 30 707 852,36 35 129 209,400,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 11 784 454,90 0,00 18 382 900,00 31 244 900,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 905 748,38 0,00 16 707 900,00 29 569 900,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 965 748,38 0,00 11 621 250,00 24 611 250,000,00

2022 x x x x 0,00 12 665 748,38 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00

2023 x x x x 0,00 8 365 748,38 0,00 13 500 000,00 13 500 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 065 748,38 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 605 748,38 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,000,00

Strona 5 z 9

Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x22,23%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x25,23%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 13,80% x x x x15,61%

Wykonanie 2020 0,00% 12,66% x x x x14,47%

2021 2,74% 9,18% 21,02% 20,64% TAK TAK11,55%

2022 3,84% 8,48% 17,46% 17,08% TAK TAK10,05%

2023 3,66% 10,38% 12,40% 12,02% TAK TAK11,89%

2024 3,50% 11,09% 11,16% 11,16% TAK TAK12,55%

2025 2,05% 11,37% 11,50% 11,50% TAK TAKx

2026 1,33% 11,60% 12,42% 12,26% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 904 068,83 904 068,83 816 849,68 1 271 016,42 1 271 016,42 1 271 016,42 1 209 641,14 1 209 641,14 1 087 191,11

Wykonanie 2019 463 573,31 463 573,31 461 525,10 9 218 420,15 9 218 420,15 9 218 420,15 1 369 112,12 1 369 112,12 1 123 327,60

Plan 3 kw. 2020 2 938 891,00 2 938 891,00 2 832 282,00 6 135 000,00 6 135 000,00 6 135 000,00 2 491 275,00 2 491 275,00 2 068 924,87

Wykonanie 2020 2 938 891,00 2 938 891,00 2 832 282,00 6 135 000,00 6 135 000,00 6 135 000,00 2 491 275,00 2 491 275,00 2 068 924,87

2021 1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 306 439,00 1 306 439,00 995 140,00

2022 82 900,00 82 900,00 82 900,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 98 150,00 98 150,00 82 900,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 10 264 496,54 10 264 496,54 5 294 519,91 14 951 073,92 418 603,64 14 532 470,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 6 734 888,36 4 875 605,00 4 875 605,00 30 247 420,00 11 750 087,00 18 497 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 4 961 000,00 4 961 000,00 1 829 260,00 35 705 905,00 14 255 905,00 21 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 961 000,00 4 961 000,00 1 829 260,00 35 705 905,00 14 255 905,00 21 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 000 000,00 4 000 000,00 1 579 200,00 38 510 439,00 14 475 439,00 24 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 26 104 055,00 11 404 055,00 14 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 16 973 000,00 10 418 000,00 6 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 950 000,00 10 950 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 310 000,00 10 310 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 2 980 817,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 876 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 431,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 700 000,00

Wykonanie 2020 2 863 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 740 207,40

2021 2 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 222/21 z dnia 4 lutego 2021 r.    

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 160 075 037,00 38 510 439,00 26 104 055,00 16 973 000,00 12 950 000,00 12 310 000,00

1.a - wydatki bieżące 92 501 302,00 14 475 439,00 11 404 055,00 10 418 000,00 10 950 000,00 10 310 000,00

1.b - wydatki majątkowe 67 573 735,00 24 035 000,00 14 700 000,00 6 555 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 181 034,00 5 306 439,00 1 097 055,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 452 204,00 1 306 439,00 97 055,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Expressway – promocja terenów inwestycyjnych Urząd Miejski w Świeciu 2018 2022 146 625,00 92 258,00 14 055,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Żłobku Miejskim w
Świeciu przy ul. Łokietka

Urząd Miejski w Świeciu 2019 2022 2 615 000,00 1 164 983,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Przedszkole naszą szansą
Ośrodek Oświaty i

Wychowania
2020 2021 690 579,00 49 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 728 830,00 4 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Rozbudowa  i przebudowa Zamku Krzyżackiego w Świeciu Urząd Miejski w Świeciu 2016 2023 10 728 830,00 4 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 145 894 003,00 33 204 000,00 25 007 000,00 15 973 000,00 12 950 000,00 12 310 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 89 049 098,00 13 169 000,00 11 307 000,00 10 418 000,00 10 950 000,00 10 310 000,00

1.3.1.1 Oświetlenie ulic Urząd Miejski w Świeciu 2019 2024 5 750 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00 1 100 000,00 1 150 000,00 0,00

1.3.1.2
Bieżąca konserwacja i naprawa urządzeń oświetleniowych na majątku
gminy Świecie

Urząd Miejski w Świeciu 2018 2021 715 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Wykonanie prac w zakresie utrzymania i pielęgnacji terenów zieleni
miejskiej

Urząd Miejski w Świeciu 2017 2025 18 870 000,00 2 200 000,00 2 300 000,00 2 420 000,00 2 540 000,00 2 670 000,00

1.3.1.4 Zimowe, bieżące utrzymanie dróg, chodników, parkingów Urząd Miejski w Świeciu 2017 2025 1 747 000,00 180 000,00 189 000,00 198 000,00 200 000,00 210 000,00

1.3.1.5 Oczyszczanie jezdni i chodników oraz wywóz śmieci z koszy ulicznych Urząd Miejski w Świeciu 2017 2025 26 770 000,00 3 000 000,00 3 150 000,00 3 300 000,00 3 460 000,00 3 630 000,00

1.3.1.6 Utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego Urząd Miejski w Świeciu 2018 2022 750 000,00 198 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na
liniach komunkacyjnych na terenie gminy Świecie

Urząd Miejski w Świeciu 2019 2022 4 570 000,00 1 160 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy z nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy

Urząd Miejski w Świeciu 2017 2021 10 072 098,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Usługa w zakresie zagospodarowania odpadów Urząd Miejski w Świeciu 2020 2025 19 760 000,00 3 000 000,00 3 200 000,00 3 400 000,00 3 600 000,00 3 800 000,00

1.3.1.10
Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej gminy Świecie wraz z
raportem oraz Aktualizacja Planu Mobilności Miejskiej Miasta Świecie
wraz z raportem

Urząd Miejski w Świeciu 2020 2021 45 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 0,00 106 847 494,00

1.a 0,00 57 557 494,00

1.b 0,00 49 290 000,00

1.1 0,00 7 403 494,00

1.1.1 0,00 1 403 494,00

1.1.1.1 0,00 106 313,00

1.1.1.2 0,00 1 247 983,00

1.1.1.3 0,00 49 198,00

1.1.2 0,00 6 000 000,00

1.1.2.1 0,00 6 000 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 99 444 000,00

1.3.1 0,00 56 154 000,00

1.3.1.1 0,00 4 300 000,00

1.3.1.2 0,00 205 000,00

1.3.1.3 0,00 12 130 000,00

1.3.1.4 0,00 977 000,00

1.3.1.5 0,00 16 540 000,00

1.3.1.6 0,00 406 000,00

1.3.1.7 0,00 2 370 000,00

1.3.1.8 0,00 2 200 000,00

1.3.1.9 0,00 17 000 000,00

1.3.1.10 0,00 26 000,00

Strona 2 z 4

Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 56 844 905,00 20 035 000,00 13 700 000,00 5 555 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.1
Dofinansowanie oczyszczalni przydomowych i szczelnych zbiorników,
przyłączy do kanalizacji sanitarnych oraz zbiorników na wodę
deszczową

Urząd Miejski w Świeciu 2019 2021 550 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dofinansowanie termomodernizacji budynków i ekologicznych źródeł
energii

Urząd Miejski w Świeciu 2019 2022 2 700 000,00 1 020 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Dokapitalizowanie ZWiK na budowę infrastruktury Urząd Miejski w Świeciu 2019 2021 5 260 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Opracowanie projektu i budowa budynku mieszkalnego z mieszkaniami
wspomaganymi i chronionymi

Urząd Miejski w Świeciu 2018 2022 8 102 133,00 5 100 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na budowę i
przebudowę dróg powiatowych

Urząd Miejski w Świeciu 2019 2021 8 650 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Zagospodarowanie Zamku Krzyżackiego i jego najbliższego otoczenia Urząd Miejski w Świeciu 2018 2023 5 260 000,00 0,00 4 000 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Dokapitalizowanie Świeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Urząd Miejski w Świeciu 2019 2025 11 100 000,00 900 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.8
Budowa ścieżki rowerowej Sulnowo-Dziki-Ernestowo-Czaple-Wiąg
oraz ścieżki rowerowej Gruczno - Chrystkowo -

Urząd Miejski w Świeciu 2020 2023 7 094 022,00 1 500 000,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Wykupy gruntów Urząd Miejski w Świeciu 2020 2021 150 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Rewitalizacja terenu Starego Szpitala Urząd Miejski w Świeciu 2020 2021 1 980 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Projekt i przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego w Decznie Urząd Miejski w Świeciu 2020 2022 5 998 750,00 4 340 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Podpisany Strona 13



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2 0,00 43 290 000,00

1.3.2.1 0,00 150 000,00

1.3.2.2 0,00 1 420 000,00

1.3.2.3 0,00 1 000 000,00

1.3.2.4 0,00 7 900 000,00

1.3.2.5 0,00 4 050 000,00

1.3.2.6 0,00 5 055 000,00

1.3.2.7 0,00 8 900 000,00

1.3.2.8 0,00 7 000 000,00

1.3.2.9 0,00 75 000,00

1.3.2.10 0,00 1 900 000,00

1.3.2.11 0,00 5 840 000,00

Strona 4 z 4

Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu

Nr 222/21 z dnia 4 lutego 2021 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świecie

na lata 2021-2026.

I. Plan dochodów w WPF

Dochody ogółem na 2021 rok, w tym dochody bieżące i majątkowe w stosunku do poprzedniego WPF

pozostały bez zmian na poziomie 191.298.221,- zł

Plan dochodów w pozostałych latach Prognozy również nie został zmieniony.

II. Zmiany w planie wydatków w WPF.

Plan wydatków ogółem na 2021 rok wzrósł w stosunku do poprzedniego WPF o kwotę 6.350.000,- zł

i po zmianach wynosi 209.348.221,- zł.

Wydatki bieżące wzrosły o 715.400,- zł do kwoty 174.456.971,- zł, natomiast wydatki majątkowe

zwiększone zostały o 5.634.600,- zł do wysokości 34.891.250,- zł.

Zwiększenie wydatków nastąpiło głównie z powodu wprowadzenia do planu wydatków budżetowych

na 2021 r. zadań, które były zaplanowane i nie zostały zrealizowane z przyczyn formalnych w ubiegłym

roku, takich jak:

- podbudowa tłuczniowa w ul. Jabłoniowej w Świeciu (+) 150.000,- zł,

- opracowanie projektu i budowa budynku mieszkalnego z mieszkaniami wspomaganymi i

chronionymi (+) 2.100.000,- zł (rozdz. 70005),

- projekt i przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego w Decznie (+) 2.840.000,- zł (rozdz. 90005),

- remont niecki basenowej (+) 400.000,- zł (rozdz. 92601),

- rozliczenie nakładów zgodnie z wyceną rzeczoznawcy za Ośrodek Wypoczynkowy w Decznie

(+) 206.918,- zł

Źródłem finansowania tych wydatków będą „wolne środki” uzyskane z rozliczenia poprzedniego roku

wprowadzane do bieżącego budżetu jako przychody.

III. Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetowych.

Plan przychodów na 2021 rok po zmianie wynosi 21.050.000,- zł i został zwiększony

o 6.350.000,- zł. w wyniku wprowadzenia wolnych środków w wysokości 6.350.000,- zł, uzyskanych

głównie z oszczędności na zadaniach majątkowych zaplanowanych a niezrealizowanych w poprzednim

Podpisany Strona 15



roku.

IV. Zmiany w planie przedsięwzięć wieloletnich

W ramach bieżących przedsięwzięć wieloletnich zwiększony został limit nakładów finansowych

na 2021 r. a niewykorzystane w 2020 roku środki na projekt Expressway - promocja terenów

inwestycyjnych w wysokości 53.482,- zł do kwoty 92.258,- zł.

Łączne nakłady finansowe na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe zostały zwiększone

o 959.331,- zł, w tym na rok 2021 limit wydatków wzrósł o 5.494.608,- zł.

1. Rozbudowa i przebudowa Zamku Krzyżackiego w Świeciu.

W ramach środków przeznaczonych na realizację tego zadania zwiększa się limit wydatków na 2021 r.

o 500.000,- zł jednocześnie zmniejszając o tę kwotę środki limitu na rok 2022.

Plan wydatków na 2021 rok po zmianach wynosi 4.000.000,- zł.

Łączne nakłady finansowe pozostają bez zmian.

2. Opracowanie projektu i budowa budynku mieszkalnego z mieszkaniami wspomaganymi

i chronionymi.

Zwiększa się limit wydatków na 2021 rok o 2.100.000,- zł ze środków, które nie zostały wykorzystane

w poprzednim roku.

Łączne nakłady finansowe na to zadanie po przeprowadzonym przetargu zmniejszyły się do kwoty

8.102.133,- zł, w tym na 2021 rok limit wydatków wzrósł o 2.100.000,- zł i wynosi 5.100.000,- zł,

a w 2022 r. wynosi 2.800.000,- zł.

3. Projekt i przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego w Decznie.

Zwiększa się limit wydatków na 2021 rok o niewykorzystaną kwotę z poprzedniego roku w wysokości

2.840.000,- zł

Łączne środki na 2021 rok na to przedsięwzięcie wynoszą 4.340.000,- zł i w 2022 r. 1.500.000,- zł.

4. Budowa ścieżki rowerowej Sulnowo-Dziki- Ernestowo-Czaple -Wiąg oraz ścieżki rowerowej

Gruczno-Chrystkowo.

Przeprowadzony został przetarg na budowę ścieżek rowerowych z Sulnowa do Dzików i z Gruczna do

Chrystkowa. Najniższa oferta w kwocie 1.319.832,- zł ma pełne pokrycie w planie na 2021 rok, więc

nie ma potrzeby zwiększania limitu o niewykorzystane środki z 2020 roku.

Na kolejny etap ścieżki Ernestowo - Czaple - Wiąg, która będzie projektowana, zabezpiecza się środki

w 2022 r. w wysokości 3.000.000,- zł i w 2023 r. zwiększa się limit wydatków o 1.500.000,- zł do

wysokości 2.500.000,- zł.

Podpisany Strona 16




